RTCBI 成卷绝缘圆镀锡铜编织带
认证
功能
成卷编织带主要用于配电或接地应用
非磁性材料
镀锡表面处理可提供防盗外观
技术参数
完成: 镀锡
Table 1/2
物料号 订货号 材料 标称电流 横截面积 电线数量 电线直径
RTCBI15-10 503400 Copper,
聚氯乙稀 75A 10mm² 560 0.15mm
RTCBI15-16 503410 Copper,
聚氯乙稀 120A 16mm² 900 0.15mm
We connect and protect
物料号 订货号 材料 标称电流 横截面积 电线数量 电线直径
RTCBI15-25 503420 Copper,
聚氯乙稀 150A 25mm² 1416 0.15mm
RTCBI15-30 503430 Copper,
聚氯乙稀 180A 30mm² 1680 0.15mm
RTCBI15-50 503440 Copper,
聚氯乙稀 250A 50mm² 2820 0.15mm
Table 2/2
物料号 订货号 长度 直径 单位重量
RTCBI15-10 503400 25m 7 mm 0.12 kg
RTCBI15-16 503410 25m 8 mm 0.18 kg
RTCBI15-25 503420 25m 9.5 mm 0.25 kg
RTCBI15-30 503430 25m 10 mm 0.35 kg
RTCBI15-50 503440 25m 12.5 mm 0.58 kg
绝缘厚度: 1 mm
绝缘电压: 450V
可燃性等级: UL® 94V-0
温度: 70 °C Max